
º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 15.000 $ 5.500
2 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 14.000 $ 2.000
3 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 9.000 $ 3.600
4 Los Bonobos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Medios y Contenidos Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 10.500 $ 3.000
5 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. $ 7.800 $ 3.120
6 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 14.300 $ 1.000
7 Brujas MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. $ 9.000 $ 1.800
8 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 9.900 $ 2.700
9 Los mosqueteros del rey ASTRAL Espectáculos Gallo - Nontron Sacfia S.A. $ 9.000 $ 3.600

10 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 9.000 $ 1.800

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS FUNCIONES

1 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 5
2 Parque Lezama POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. 5
3 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 5
4 Los Bonobos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Medios y Contenidos Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. 5
5 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. 6
6 Brujas MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. 6
7 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. 6
8 Los mosqueteros del rey ASTRAL Espectáculos Gallo - Nontron Sacfia S.A. 4
9 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. 5

10 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. 6

º ESPECTÁCULO TEATRO PROM

1 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez $ 11.396
2 Piaf LICEO Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Multiteatro S.A. $ 10.309
3 Fuerza Bruta GEBA Arena Power S.A. $ 9.450
4 Me gusta - Todo por un like LA PLAZA Pablo Kompel $ 8.499
5 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. $ 8.473
6 Los Bonobos EL NACIONAL SANCOR SEGUROS Medios y Contenidos Producciones S.A. - Teatro El Nacional S.A. $ 8.231
7 Votemos METROPOLITAN Adrián Suar - Preludio Producciones S.A. - Pablo Kompel - Multiteatro S.A. $ 8.211
8 Mi madre, mi novia y yo LA PLAZA Diego Djeredjian - Luis Penna - Pablo Kompel $ 8.189
9 Vote 2023, Tarico on the Rotemberg POLITEAMA 100 Bares Producciones S.A. $ 8.168

10 Tom, Dick y Harry MULTITEATRO COMAFI Tomas Rottemberg  - Multiteatro S.A. $ 8.051

º ESPECTÁCULO TEATRO % DE OCUP. DE SALA

1 Las cosas maravillosas MULTITEATRO COMAFI Eloísa Canton - Bruno Pedemonti - Tomás Rottemberg - Multiteatro S.A. 100%
2 Las lindas también leen PICADILLY Sol Producciones S.R.L. 96%
3 Mellera Lauriente LA PLAZA Diego Scott - Tano Moracci - Pablo Kompel 92%
4 Juli Bellese - Casi Adulto REGINA Ariel Perrotti - Tano Moracci 92%
5 Tootsie LOLA MEMBRIVES Medios y Contenidos Producciones S.A.  - Preludio Producciones S.A. - Nico Vázquez 90%
6 Lo que el río hace ASTROS DAT280 S.A. 89%
7 Aislados, el podcast CHACAREREAN TEATRE Mauricio Dayub 89%
8 Brujas MULTITABARIS COMAFI Multiteatro S.A. 85%
9 Toc - Toc MULTITEATRO COMAFI Multiteatro S.A. 85%

10 Martin Dardik - El trinche PICADERO Sebastián Blutrach 84%

º ESPECTÁCULO TEATRO SOCIOS/AS PRECIO MÁX. PRECIO MÍN

1 Show Lyniel GRAN REX Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 18.000 $ 7.500
2 Antes Que Nadie GRAN REX Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 17.500 $ 4.500
3 Nadie Dice Nada GRAN REX Cordero, Cavallo y Lautaret S.A. $ 17.500 $ 4.500

TEATRO - Ranking por cantidad de Espectadores

TEATRO - Ranking por Precio Promedio de Entrada

SOCIOS/AS

TEATRO - Ranking por Recaudación de Temporada Reducida  (Hasta 3 semanas de funciones programadas)

TODOS LOS DATOS CONSIGNADOS EN LA PRESENTE PLANILLA SURGEN DE LOS BORDEREAUX DECLARADOS POR LOS SOCIOS/AS DE LA ENTIDAD.

Información para Prensa
Rankings de Espectáculos de socios/as AADET

Asociación Argentina de Empresarios Teatrales y Musicales
Ciudad de Buenos Aires - Semana del 02 al 08-10-23

TEATRO - Ranking por Recaudación

TEATRO - Ranking por % de ocupación de sala

SOCIOS/AS


